SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Nghĩa Hành, ngày 10 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

v/v Về việc kiểm dò thông tin đăng ký dự thi TN 2023

Kính gửi: CB, GV, NV và học sinh khối 12.

 Thực hiện văn bản hướng dẫn của Bộ và Sở GD&ĐT Quảng Ngãi về việc thực

hiện các nhiệm vụ tổ chức kỳ thi TNTHPT năm 2023. Để đảm bảo quyền lợi, tính

hợp pháp của các loại giấy tờ, thông tin đăng ký dự thi của thí sinh. Trường tổ chức

cho học sinh kiểm dò và ký xác nhận thông tin đăng ký dự thi. Cụ thể:

 1) Thời gian: Chiều thứ 5 ngày 11/5/2023. Bắt đầu từ lúc 14h00.

 2) Địa điểm: Trường THPT Số 1 Nghĩa Hành.

 3) Thành phần: Ban giám hiệu, 09 giáo viên chủ nhiệm từ C1 đến C9, Tuệ,

Sa, Phúc và 343 học sinh khối 12 năm học 2022-2023.

 4) Nội dung công việc:

 - Từ 14h00 đến 14h30: Giáo viên chủ nhiệm 9 lớp làm việc với BGH và nhận

các loại biểu mẫu của học sinh tại phòng Hội đồng.

 - Từ 14h30 đến 15h30: Giáo viên chủ nhiệm làm việc với các học sinh tại

phòng của các lớp C1 đến C9.

 - Từ 15h30 đến 16h00: Giáo viên chủ nhiệm báo lại các trường hợp sai sót

cần phải điều chỉnh và nộp lại các biểu mẫu để lưu theo qui định cho bộ phận tuyển

sinh tại phòng Hội đồng.

 Yêu cầu các CB, GV, NV và học sinh tham gia đầy đủ, đúng thời gian, địa

điểm như thông báo.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc GV, HS liên hệ với thầy Chu Anh

Tuấn (Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn) để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- GV, HS toàn trường;

- Website trường, niêm bảng tin;

- Lưu: VT.